



بنام خدا

نوآوران لیان خلیج فارس

شماره: ۱۶۰۲

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۵/۰۵

پیوست: دارد ۲

دستگاه اجرایی

موضوع: آموزش رایگان بیمه تخصصی

با احترام

به استحضار میرساند آموزش رایگان تخصصی بیمه با هدف افزایش آگاهی از روش های جبران خسارات برگزار می گردد. خواهشمند است درخصوص اطلاع رسانی، ثبت نام پرسنل یا خانواده محترم شان همکاری لازم مبذول فرمایید. عزیزانی که تمایل به دریافت گواهینامه مرکز آموزش و پژوهش توسعه و آینده نگری را دارند مبلغ ۸۰/۰۰۰ ریال بابت هر دوره تخصصی در سامانه آموزش و پژوهش آینده نگری به آدرس ذیل بصورت آن لاین پرداخت نمایند.

توضیح: آدرس ثبت نام در سامانه bulms.smtc.ac.ir

سرفصل دوره های تخصصی:

۱- بیمه نامه های تمام خطر پیمانکاران و تمام خطر نصب ویژه پیمانکاران

۲- بیمه تکمیلی درمان

۳- بیمه نامه های باربری

۴- بیمه نامه مسئولیت حرفه ای حسابرسان و بررسی ضرورت آن

نام دوره	زمان برگزاری	گروه اول	گروه دوم	گروه سوم	زمان آزمون
درمان تکمیلی	۱۴۰۰/۰۵/۳۱	۸-۱۰	۱۳-۱۵	۱۷-۱۹	۱۴۰۰/۰۶/۰۱
باربری	۱۴۰۰/۰۵/۱۶	۸-۱۰	۱۳-۱۵	۱۷-۱۹	۱۴۰۰/۰۶/۰۲
مسئولیت ذی حسابان	۱۴۰۰/۰۵/۲۰	۸-۱۰	۱۳-۱۵	۱۷-۱۹	۱۴۰۰/۰۶/۰۳
تمام خطر پیمانکاری	۱۴۰۰/۰۵/۲۴	۸-۱۰	۱۳-۱۵	۱۷-۱۹	۱۴۰۰/۰۶/۰۴

نحوه ورود به سایت جهت ثبت نام: ورود به لینک bulms.smtc.ac.ir - انتخاب دوره آموزشی - انتخاب موسسات -

انتخاب نوآوران لیان خلیج فارس - انتخاب دوره تخصصی (می توان هر چهار دوره را انتخاب کرد) - ثبت نام

شماره ثابت: ۰۷۷۹۱۰۲۱۲۹۶

شماره موبایل: ۰۹۱۲۰۵۶۶۴۵۱ - ۰۹۱۲۰۵۶۶۴۵۲

احمد مرادی
مدیریت نوآوران لیان خلیج فارس

بیمه نامه باربری صادراتی:

کالاهایی که از ایران به مقصد کشورهای خارجی حمل می گردند براساس نوع شرایط فروش (اینکوترمز) نیاز به بیمه نامه صادراتی دارند. این بیمه نامه در چارچوب و مقررات بین المللی کلوزهای A و B و C انستیتوی بیمه گران لندن و کلوز توتال الس تحت پوشش قرار می گیرند

بیمه نامه ترانزیت:

مبدأ و مقصد برخی از حمل ها در خارج از کشور ایران بوده و کشور ایران تنها در مسیر حمل قرار داشته و فقط کال در محدوده کشور ایران حمل می شود. بیمه نامه های مربوط به این نوع حمل ها را بیمه نامه های ترانزیت و یا عبوری می گویند و نرخ و شرایط بیمه نامه های صادراتی عیناً برای آنها مورد استفاده قرار می گیرد. این بیمه نامه در چارچوب و مقررات بین المللی کلوزهای A و B و C انستیتوی بیمه گران لندن و کلوز توتال الس تحت پوشش قرار می گیرند.

بیمه تکمیلی درمان گروهی:

بیمه تکمیلی درمان گروهی برای کارکنان شاغل سازمان ها، موسسات و شرکتها و خانواده های تحت تکفل ایشان (حداقل ۵۰ نفر) با خدمات و پوشش هایی به شرح زیر ارائه می شود:

خدمات قابل ارائه در بیمه های درمان:

✓ جبران هزینه های بستری، جراحی، شیمی درمانی، رادیوتراپی، آنژیوگرافی قلب، گامانایف و انواع سنگ شکن در بیمارستان و مراکز جراحی محدود و Care Day

✓ جبران هزینه های اعمال جراحی مربوط به سرطان، شیمی درمانی، مغز و اعصاب مرکزی و نخاع (به استثنای دیسک ستون فقرات) گامانایف، قلب، پیوند ریه، پیوند کبد، پیوند کلیه و پیوند مغز استخوان

✓ جبران هزینه های سونوگرافی، ماموگرافی، انواع اسکن، انواع آندوسکوپی، ام آر آی، اکوکاردیوگرافی، استرس اکو، دانسیتومتری،

✓ جبران هزینه های مربوط به تست ورزش، تست الرزی، تست تنفسی، نوار عضله، نوارعصب، نوار مغز، نوار مثانه، شنوایی سنجی، بینایی سنجی، هولتر مانیتورینگ قلب، آنژیوگرافی چشم،

✓ جبران هزینه های اعمال مجاز سرپایی مانند شکستگی ها، گچ گیری، ختنه، بخیه، کرایوتراپی، اکسیژن لیپوم، بیوپسی، تخلیه کیست و لیزر درمانی

✓ جبران خدمات آزمایشگاهی (با استثناء چک آپ پزشکی) پاتولوژی یا آسیب شناسی، ژنتیک، انواع رادیوگرافی، نوار قلب، فیزیوتراپی

✓ جبران هزینه ویزیت و دارو (براساس فهرست داروهای مجاز کشور صرفاً مزاد بر سهم بیمه گر اول) خدمات اورژانس در موارد غیر بستری

✓ جبران هزینه دندانپزشکی ✓ جبران هزینه زایمان

✓ جبران هزینه نازایی و ناباروری

✓ جبران هزینه عینک و لنز تماسی طبی

✓ جبران هزینه رفع عیوب انکساری چشم

سرفصل های آموزشی و مختصری توضیحات

بیمه نامه های تمام خطر پیمانکاران (R.A.C)

کلیه طرح های عمرانی در بخش ساختمان از تاریخ شروع به کار تا زمان تحویل دائم تحت پوشش این بیمه نامه قرار می گیرند. در این بیمه انواع عملیات ساختمانی نظیر احداث سدها، فرودگاه ها، تونل ها، سیلوها، بیمارستانها، هتل ها، بندرسازی، اسکله سازی، ساختمان ایستگاه های فرستنده رادیو و تلویزیون و تاسیسات مخابراتی، ساختمان های مسکونی و تجاری و هر نوع عملیات ساختمانی دیگر تحت پوشش بیمه ای قرار می گیرند.

بیمه نامه های تمام خطر نصب (R.A.E)

این نوع بیمه تامین جامع و کافی در مقابل خطراتی است که به هنگام نصب تاسیسات و ماشین آلات پروژه های صنعتی و تولیدی از جمله نیروگاه های برق، خطوط انتقال نیرو، فولاد، ذوب آهن، خطوط راه آهن، پالایشگاه، خطوط لوله نفت و گاز، فعالیت های نساجی، شیمیایی و غیره به وقوع می پیوندد.

شکست ماشین آلات (MB)

این بیمه که ماهیتاً بیمه حوادث ماشین آلات است، خسارت فیزیکی وارد بر اقلام بیمه شده را که به طور ناگهانی و غیرقابل پیش بینی به وقوع پیوسته و موجب تعمیر یا تعویض اجزای دستگاه های مورد بیمه بشود را تحت پوشش قرار می دهد. مانند:

✓ ماشین آلات کارخانه ریسندگی و بافندگی

✓ دستگاه های مولد نیروی برق

✓ دستگاه های کارخانه صنعتی

✓ ماشین آلات کارخانه تولید قند و شکر

بیمه های باربری داخلی

بیمه نامه های باربری داخلی یکی از بیمه نامه های باربری است که صاحبان کالا جهت تحت پوشش قرار دادن محموله هایی که مبدأ و مقصد حمل آنها یکی از شهرهای ایران می باشند، آن را تهیه می کنند. در بیمه حمل و نقل داخلی خطرات تحت پوشش بیمه گر شامل خطرات اصلی، آتش سوزی و حادثه وسیله نقلیه (تصادف، تصادم، واژگونی و پرت شدن وسیله نقلیه حامل کالا) خطرات اضافی شامل خسارات ناشی از تخلیه، بارگیری، سرقت و پرت شدن کالا از روی وسیله حمل و... می باشد که با توافق بیمه گر و دریافت حق بیمه اضافی می تواند تحت پوشش قرار گیرد.

بیمه های باربری وارداتی

کالاهایی که توسط اشخاص حقیقی و حقوقی از کشورهای خارجی خریداری می گردند و به صورت خریدهای براتی، بدون انتقال ارز، حوالجات و یا از طریق اعتبارات اسنادی انجام می گیرد با توجه به قوانین جاری مملکت اکتیاع این نوع بیمه نامه مطابق ماده ۷۰ قانون بیمه برای واردکنندگان اجباری می باشد. این بیمه نامه در چارچوب و مقررات بین المللی کلوزهای A و B و C انستیتوی بیمه گران لندن و کلوز توتال تحت پوشش قرار می گیرند.